
ZARZĄDZENIE Nr 89 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie powołania Stałej Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

naboru na stanowisko pracy. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie powołania Stałej Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru                       

na stanowisko pracy, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zostaje powołana Stała Komisja Rekrutacyjna do przeprowadzenia procedury 

rekrutacji na kierownicze stanowiska urzędnicze i urzędnicze w składzie: 

− Przewodniczący Komisji - Magdalena Cętkowska-Piesek; 

− Członek Komisji - Łukasz Boczkowski; 

− Członek Komisji - Beata Konarska; 

− Członek Komisji - Konrad Gruza; 

− Członek Komisji - Marzena Nikodem; 

− Członek Komisji - Anna Jakubowska; 

− Członek Komisji - Renata Ziębińska; 

− Członek Komisji - Błażej Zawadzki; 

− Członek Komisji - Dominika Dziekańska; 

− Członek Komisji - Marcin Miroszewski.” 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY  

WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 

 


